МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БРАТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

09.12.2021   Братск  №   570

Об утверждении стоимости обучения на краткосрочном подготовительном курсе

«Русский язык как иностранный для начинающих»

 В соответствии с решением ученого  совета от 29.11.2021 г. (протокол № 7),

руководствуясь п. 4.23 Устава ФГБОУ ВО «БрГУ»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить стоимость обучения на краткосрочном подготовительном курсе «Русский

язык как иностранный для начинающих» на 2021/2022 учебный год:

№ п/п Объем аудиторной нагрузки, час  Количество человек

в группе

Стоимость, руб.

1 64 15-20 человек  2320

2. Ответственным за предоставление информации на сайт университета по стоимости

обучения на краткосрочном подготовительном курсе «Русский язык как иностранный для

начинающих» назначить руководителя подготовительного отделения Кульгину Л.А.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

 4. Контроль за исполнением приказа возложить на  первого проректора Иванова В.А.

Ректор            И.С. Ситов

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ситов Илья Сергеевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 20.12.2021 18:19:39
Уникальный программный ключ:
6e4331d5e6d356629bc2aab585f4a1789b1d40ae

Проект вносит:

Подготовительное отделение

Исполнитель  Л.А. Кульгина

С О Г Л А С О В А Н О:

Первый проректор         В.А. Иванов

Проректор по учебной работе       Е.И. Луковникова

Главный экономист планово-финансового отдела                                 Л.В. Гинкель